05-/353/3
2. 41 _20_2frop
H 1w

Ha ocHoBy uiana 6. 3aK0Ha 0 Y4E€HHYKOM H CTYAEHTCKOM cTaHaapay (,,Ca.rmacuuk PC* 6p.
18/2010, 55/2013, 27/2018 — np.3axon u 10/2019), unana 24. [IpaBuiHKKa 0 cMeLITajy ¥ HCXPaHH
y4yeHHKa ¥ ctyaeHara (,,Ci.racauk PC* 6p. 36/2019) u unana 22. Cratyra CTy€HTCKOT LEHTpa
Hum, mupexTop noHOCH

ONIVKY
0 MpaBy Ha CMEIUTAj CTyAeHaTa ocTanux roauHa I crenena cryauja, I u III crenena cryanja

Haxon cniposeneror Konkypca 3a npujem cryaeHara Yausepsurera y Humry y o6jextima
cvemrraja Crynentckor mentpa Hum, mpaBo Ha cmemrTaj 3a mkosncky 2021/2022. romumy
OCTBAapHJIM Cy CTyAEHTH ocTanux roauna I cremena ctyamja, II m III crenmena cryauja npema
Konauroj panr muct 6poj 05-1353/2 on 11.11.2021. rogune:

AKaJeMHja TEXHHYKO-BACITHTAYKHX CTPYKOBHHX CTYIHja

1. Muxajnornh Munomup Hemama 14. CranojeBuh JoBan Munow

2. Josuh Cranoje Iyma 15. O6panosuh Ipeapar Jlasap

3. Munagenosuh Mnahan Muna 16. Murtuh bojan Muxajno

4. Bupgenosuh Jlapko Mapko 17. Muxajnosuh [lapko Anekca

5. Juskopuh [lejan Hepena 18. Crankosuh Cnaeossy6 Hukona

6. Kpumapesuh CBetomup Ouiun 19. TpajkoBuh Iparan Hemama

7. Pyxuh IIpeapar Muxajiao 20. Puctuh [ejan Jlazap

8. Koctuh Muma Ilpeapar 21. CmusbkoBuh 3opan Anbena

9. llserxoBuh 3opaH AnekcaHapa 22. Tpudynoruh bojaun Jlasap

10. Byuuh 3narko Anhena 23. IaBnosuh Cnasuma Credan

11. ITerposuh bpanko HMBana 24. Munocassmesuh Panoje Mua

12. Ileporrna CnaBuma AnekcaHaap 25. Urmaroeuh Henan Jlazap

13. O6panosuh 3opan Karapuna 26. bnarojesuh Hema Anekcanaap
ExoHoMcKH dakyaTer

1. Crojanoeuh l'opan dywman 8. Wnuh Jauuno Muuua

2. 3npasxoBuh Ceera AnekcaHapa 9. Kouuh Panosan Credan

3. CrauxoBuh Anexkcanipa Muona 10. Komuh Panosan Credanuja

4. Crenuh Munan Karapuna 11. Munomesuh I'opan Mununa

5. Mapxkosuh [lgjan Hemama 12. Antuh Jlparan Mapuna

6. Bypuh JoBuua Upena 13. Josanuesuh boGan Teonopa

7. Credanoeuh XXuBopax AHnpujaHa 14. CrojkoBuh [Iparan Mapujana



15.
16.
17.
18.
19.
20.
2L
2.
23,
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39,
40.

S Oh WS B L T S

BojunoB Muskan Musbana
CrojuskoBuh Henan Hukona
Koctuh Cphan Muinna
Crojanosuh Cphan Banentnna
CvmpkoBuh Hosuua Canjpa
Byjanunosuh Muoznpar Joana
Kopauesuh bobGan Ama
Wskoeuh Cphan Heana
Cranojesuh CnaBosbyd Emunmja
Mowmumnnosuh Munucas Henan
Wnuh Jbyoomup Tamapa

Mutuh Cphar Muimua
Muxajnosuh Cnasuma Teogopa
Mrunomesuh 3opan Arhena
Jankosuh HeGojma Crexana
JoBuh Becna Huxona
Munytuaosuh Mupocnas Hsana
[TaBuh CHexxana AnekcaHaap
[Temmh 3opan Jynuja
Cranojesuh CpGopy6 AHapujana
Munomesuh Cama Hena
IlejanoBuh Anekcannap Jenexa
Jlenosuh Cama J{annio

Henuh Jlparuma Jlazap

Epuh CnaBomy6 Kpuctuna
Henemkosnh HeGojma Muuna

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49,
50.
S1.
52.
23,
54.
55.
56.
4
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Crojanosuh Cphan Kaponuna
Jonunh Qyman Jlyka
IMaBnosuh Anexkcannap AHacTtasHja
Jluauh Xpanucnas Munena
Yyne Munopaz Kerbko

Wnuh [lejan Karapuna
Jlazapesuh Muposby6 Mupjana
Manacujesuh Bpanuciae AHnpenHa
Cresuh Jlo6puna JInmuja
Mapkosuh HeGojura Mapuja
Mutuh [lparan Axa

ITerposuh Jlparan Munuua
Crojxosufi Cuauma Ypom
Tpajkosuh I'panumup Haramuja
PagmanoBan Jyrocnas Josana
Bnarojesuh Hema Anapujana
Murposuh Onusep Anlena
Tomuh He6ojwa bumana
JXuBamurosuh Mnahan Aunhena
Koeauesnh JbyGonpar Anhena
Panenoeuh Crnasuma Anfjena
Munenkosuh Munan Joeana
Kosauesuh 3opan Mapko
Thupuh [lejan Anhennja

Pakuh Pagom Harama

Humutpujesuhi Cama Munmuna

EnexkTpoHckHu dakyarer

Crauxosuh Ilerap JoBana
buhannn 3Be3nan Emunnja
hophesnh Harama Mununa
IMemmh [lgjan Ypom
Mnanenosuh HeGojma Anhennja
Anexcuh Banentuna Credan
Muhoeuh Muoapar Huxona

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

Panrenos Bnaguna Munuua
Crojanurosnh 3opan Credan
JXymnau 3opan Bessko

Josuh Mnanen Mapko
[MTaBnosuh Munosan Henan
Bophesuh CnaBuma Hemama
ITanToBuh bnaroje Anekcannap



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
2%
24.
2
26.
27.
28.
9,
30.
3L
32.
a3,
34.
35.
36.
31
38.
39.
40.
41.
42,
43,

45.
46.
47.
48.
49.

Becenunosuh [lpaxkana Hesena
Muxajnosuh ['opan Caunzpa
Mnanesosuh [lparan JoBaHa
CramenkoBuh Cnasomup Crpaxuma
Makcumosuh Cphan Karapuna
Josuh Bparucnas Credan
Cranojkosuh Mune Karapuna
ITerpoeuh Cphan Huxona
Aspamosuh HBuua Anracracuja
Urmarosuh Jlparan Jlazap
Munetuh Biagas Anekca
PanocassseBuh [paran Jlumurpuje
Mutposuh Tomucnas Jlparana
Cranxosuh [lparan Haha

Bacuh l'opan Xemko

I'pyjuh Cama CreBan
Muxajnosuh I'opan Bojana
Munocaempesuh Brnagumup Jlazap
Munojesuhi Ilpeapar Credan
Munanosuh 3opan JoBana
Huxomih Henan Bykamunn
ITanuh [Iparan Anexcanaap
Mowmunnosun 3opan Huxkona
ITantuh [lparan Teonopa
Munojkosrh Qymko Hsan
Munanosuh Anekcannap Auapej
Cumuh Harama Jlazap
CrojanoBuh [Iparan Anekca
Henempxosuh Jlejan Hemama
Hasunuh /lejan Hukona
Mumkesun Jamubop dasun
Coxonosuh Jlejan ITerap
ITonosuh [ejan Mapuja
Crajkosuh HeGojma Anacracuja

Munenkosuh 3opan [lejan

50.
51.
2.
a3
54.
35.
56.
37
58.
59.
60.
. Ieerkosuh HeGojmra Muxajmo
62.
63.
. Tacuh Bnagumup Huxona
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71
.
[ 4
74.
19
76.
4
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

CramenkoBuh Bykammn Anlena
INerkoBuh Bojan hophe
Bemxkosuh Munytus Bojun
[ennh Hebojma Anapuja
[Tpokuh Xapxko [dujana
Murposuh I'opan Huxona
Kusxosuh Hophe Anhena
[TerkoBuh Cphan ITerap
CranojeBuh Mnahan Kpuctuna
Bespanorckn Mimja Munom
Huxomuh Muha JIaBun

Crommh Cama Tamapa

Credanosuh [Iparan Teomopa

Cenuh Parko JoBan
Mujajnosuh [Iparoje Aubenuja
Crojanoeuh Cnahan Coduja
Josanosuh I'opan Bophe
Lexnh Momanno Hukona
Munenkosuh Bnanau Jenena
Bounh Henan Mapko

Hukomuh Jlparnma Anekcanzapa
I'pyjuh Myman Usa
Crenanosuh [lparosy6 Josana
Panepuh Munosan Munau
[Temnh Bojan Arhena
Crojesuh l'opan Karapuna
CrojanoBuh [Iparan Hemama
Mnanenosuh Xapko Tanuno
ITemnh 3aren Anekca
Crankosuh I'opan Josana
Crojxosuh JKapko Jenena
Hukonuh Hoeuua Josana

‘Boposuh [lejan Jauuno



85. Ilserkoruh boban Anlena

86. Tommh Meuua Ipeapar

87. Cranojesuh Bykaaua Mumom
88. Crojanoeuh HoBuua Munan

89. hopheruh boban [lyma

90. IMerpoeuh I'opan Kcennja

91. Toumh 3opan Anekcanuap

92. Typynuh Henan Besbko

93. Crojxosuh Braauua Anekcanapa
94. Cranxosuh [Ipeapar Anexcanapa
95. Crajkosuh Munom Pagomup

96. Mutuh Henan Tujana

97. Murtposuh bpanko Jlyka

98. Hpyrapunosuh Xemko apjan
99. Jlykuh Cama Karapuna
100.ojunnosuh Hebojuia Joan
101.Mutkosuh Bojan Credan

102.CunanuHoBuh 3BoHuMHp JlaHa

103.¥nuh Hebojma Anexkcanapa
104.Jby6uh Hernan JoBan
105.Panocasimesuh paran Bemsko
106.Jouh I'opan Heeena
107.]ankoBrh [Janko Mumuna
108.Typky Heuan Jacmuna
109.Musskoeuh Fian MoHnka
110.Kotno lapko Emunnja
111.Mutuh Panuua Autonuje
112.luruh Brnagumup Kpuctuna
113.TlerkoBuh Cphan Credan
114.BaciwbkoBuh Cama Ypom
115.CreBanoBuh Becna Anekcanaap
116.Mapkosuh Anekcannap Jlazap
117.Jestuh Urop Wmmja
118.UrmaroBuh Bparucnas Hukona
119.Tpajkosuh Munopan Mapuja
120.Pakuhesuh [paran Jumutpuje

@agyJaTer cnopra ¥ GU3IHYKOr BACIUTabA

CrojanoBuh Xapko Credan
Cnaexkoeuh IIpenpar [Tasne
Bpojunn Bepa Mapko

Mapxkosuh Fberom Cnasuna
Juuuh Bojan Byk

Hamunosckn CHexxana Hacracuja
Panusojesuh Munan [opoteja
Jusanos Meuua Credan

oA EEC S R, S WL

Cnacuh Tonop Ilerap
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. Jenuh [lejan Huxona
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. Ilepuh Jby6uma Munopazn

._.
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. Bonam I'opan Jlejan
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. Mnuh Becna Bukrop
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. Ilerporuh [lejan paran
. UBanosuh l'opar dyman

[
wn

16. Huxomuh 3opan Jdapko

17. TTaBnosuh 3opan borman

18. CrojanoBuh Mupocnas JJumurpuje
19. Munuh bubana Bebko

20. ®ununosuh Mapun Anzpeja

21. Tpaunosuh [Iparan Credan

22. KpuBokyha Cno6onan Kpuctuna
23. Crojanosuh I'opan Mnuja

24. Hosuh Munoje laBua

25. NMonamguh Bragumup Jlanuno

26. I'pyxanuh Bojan Josan

27. Tpajkosuh [Iparan Henan

28. Pananos CreBaH Anekcanapa
29. Pucruh [paran Mapko

30. Bunojesuh Jparan Mapko



31. Pophesuh 3apasko JoBaHa
32. Panynosuh Camia lanuno
33. Buroposuh 3apasko Japko

34. Ummuposuh Anan Hemama

35. Bacumwesuh JoBad Ormen

DaKyaTeT YMETHOCTH

1. Cnacuh MBuua Anekca
ParkoB Mnanen Mapuja
Konarap 3opan Muxajno

3npaskoBuh BecHa Mussana

S e L e

Jaukosuh Tomucnas Hukona

Annpejuh Mnanes Mapuako
[axuh Mupocnas Yua

6
7
8. Tacuh Henan Hpena
9

bemosuh [lgjan [lerap

DakynTeT 32LTHTE HA pagy

Jesruh 3opan Anhena
Macnakosuh Munanka Arhena
Bbpankosuh Becna bpanucnasa
HWeanosuh ['opar hophe
Anronujesuh Panomup Credan
MunocasseeBuh Jlanka Bepuna
BesskoBuh Cama Jlasug

Wnuh Usuua Usana

Joeuh Munusoje CHexaHa

i T AT . A
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. bophesuh Csera Hemama

11. Tomuh I'opan Hrop

12. Kocragunoswuh [1penpar Ana

13. enuh Bpanumup Jdanuno

14. Kuexesuh Brnanan Hepena

15. ByjagunoBuh Harama Yporm

16. Kapaxnajuh Muonpar Anexcanapa
17. ®ununosuh Jlane Oumun

18. Tomoposuh /lejan Joran

19. Jlasapesuh bpatrcnas Munena

20. Mujaunosuh Jbyouma Hesena

21. 3narkosuh l'opan Bessko

Punozopekn paxkyarer

Puctuh Xajnana Hesena
Yapanuh Anexcannap Joana
Tumotujesuh CrnaBuma Hemama
Tomnh ITepuua Tamapa
Tpudynosuh Pagomup Jana
Kocruh Cnapumra Munena
Wnuh I'opan Mapuja

Muneuxosuh Cunnina Bnagana

e C I W - SR B

Kannuh [1asne byphuna
10. PamocasipeBuh CrnaBossyd Mapuja

11. INomxuh Bparumup Crojan

12. JoBanosuh Cranuma Haranuja

13. Munanosuh Jlparossy6 Munnua
14. UBanosuh Omusepa Mapuja

15. Mupxkosuh CnaBuma Anekcanapa
16. Credanosuh Mamuma Anekcanmapa
17. CrankoBuh 'opan Munuia

18. baukosuh bojan Jenena

19. Mnanenosuh 3opan Munexa

20. INonopan Cmussko Munmnna

21. Cunanunoruh 3opan Auhena

22. Cramenkosuh Cama MBana
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24.
25,
26.
21
28.
29.
30.
3k
32
33
34.
3,
36.
3.
38.
39.
40.
41.
42.

43
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‘homuh Cama Hepena
Mpujymxkosuh Jlparan Mapuja
ITaBuh Hebojma Mapuna
Joeanosuh [lgjan Anacracuja
Cumeonosuh Jlyman Karapuna
Joeanosuh 3opan Musena
Munocaempesrnh Munneoje Maja
Munenkosuh [lgjan Josana
Cranucaspepnh Cama Haranuja
Miunocasseesuh Bnaguua Bophe
Crojmenosuh Cama Hukona
Bemnukosuh Cnasossy® JoBana
Tonoposuh Cp6osmy6 Jenena
3npaBkoBuh Pamocnas Ama
ITerkoBuh Boban Ceetnana
Becenunosuh Cama Anekcanzapa
Maprah Munujan Mupjana
ITaBuh HeGojwa JIuauja
Munnhesnh Hoeuua Ormen
ITepuh Ilpenpar Karapuna

. Ilerpoeuh Hebojma Hemama
44,
45.
46.
47.
48.

Mapxkosuh JoBuna Anhena
ITasuh I'opan Kpuctuaa

Crajuh JacmMuHa Anexcanapa
Cresanosuh Panusoj XpucTina

Crojuh Bojan Mapuja

49. CrojuspkoBuh BoGan Jenena
50. Crommh MBan Tamapa

51. Mocuh Bo6an Anhena

52. Boxuh JIpaxka Mapuja

53. Canzmuh 3opan Mapuja

54. Munojkosuh I'opnana Jenena
535. Crepanoeuh Hema Jesbko

56. I'pyak Byuynna Munnua

57. Umuh Mupocurka Capa

58. Hukomh Panocas WUnnja

59. boxunoeuh Cama Axacracuja
60. Kpcruh I'opan JoBana

61. Tacuh I'opan Kpuctuna

62. Mmuh T'opan Mapko

63. CrojkoBuh 3opan Jenena

64. Bunanoeuh Bojau [lejana

65. Credanopuh Jobpuua Jenena
66. Bypuh I'opan Munena

67. Henemmkosuh [lejan Auhena
68. Tpanunosuh Cnaljan Aracracuja
69. I1setkosuh Cpehko Anapujana
70. ULeusuh Byjuua Anekcannap
71. Usanosuh [lejan Tujana

72. Tony6oBuh 3narko Kpuctuna
73. Aatuh Munas Jlazap

74. TIpsynosuh Caia Josan

I'paheBuncko-apxuTeKkToHCKH daKyaTer

CresanoBuh PannBoj Hesena
Jouh Cpetnana Jenena

boposuh Jlejan Bojun

ITenuunh JoBuua Muna
Crenanopuh Iparossy6 Hukonuua
Pajkosuh Cnasuma Jenena
Jepemuh Jo6puua Mapko

Kosuh /lparuma I'opnana

Hemanun Anexcannap Cannpa

. HenespkoBuh XKesbko Cnahana

11. Mutposuh [Iparan Hcuzpopa

12. Jankocku HeGojuma Anekcanmpa
13. Paruuh [lparan Cama

14. Cranxosuh BoGau Jenena

15. KoBauesuh Mnanen Mapujera
16. hoxuh Hebojma Anhena

17. Tamuh Bnagumup Kpucruna
18. ITaBnosuh Muomup Mapuja

19. Ilreueuh Byjuna Tujana

20. Hosaxoeuh Bojun Jenena



21. Bophesuh Panko JIyka

22. Autuh Xusojun [ymax

23. boraanosuh Cnobonan Anhena
24. Konynyuh JoBuua Anexcanaap
25. Joanosuh Bparncnas Mapuna
26. ITasnoeuh MBan Xpuctuna

27. Jpmanan Musojko HBana

28. Munuhesuh Cama Mama

29. Umuh Jlparan Cama

30. Muxajnosuh Cama Hukonmja
31. dejanosuh ejan Jdapko

32. bynuh bepucnas Anekcanzapa
33. Wnmuh Cranko Jymija

34. XKuskosuh Cama bornan
35. Munagusosuh I'opan Kpuctuna
36. Bophesuh Henu Anhena
37. Bykoeuh Pagosan Muma
38. Munojkosuh I'oparn Mapko
39. Byxuh Cpha Haranuja

40. I'pyjuh Hebojma Munuua
41. Momuposuh [Iparan Munax
42. Hophesuh [Ipenpar Murban
43. Jopanosuh 'opan Anlhena
44. Vinuh Crasuma Josana

45. lunuh Jlejan Jlazap

MawnHcKH dakyarer

HBanosuh Cnahan Mapuja

Wnuh Paguma Munmna

Thupuh Cphan Capa
Munyrunosuh Munytun Arhena
Josuh I'opan Anlena

Musskosuh I'opan ITerap

Kpcruh Jlymuna Josana

Cnacuh Hebojma Emunuja
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Annonosuh bo6an Mapuja
. Muummh Cnahan Capa
. bophesuh Cphan Anhena

. Becenunosuh [lpasxana Hukonuna
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. bopheeuh Onusep Haranuja

[
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. Ceero3zapesuh [lparan [lparana

[
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. bnarojesuh Panossy6 Cama

e
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. Crojunh Munosan Baagumup

—
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. [lepuh Cnapuuia Mapko

-
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. Mmuh WBnua Hukona
. Cresanosuh [lparan Anfjena
. Manuh Munan Jlazap

. BerskoBuh JIparossy6 Hukona
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. hopuh Tatjana Anekcanmap

(&)
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. Bophesuh Josan Teomop

24. Mutpoeuh Cnobopnan Jenena

25. Jlabynosuh Cpehko Huxona

26. Xuskosuh Cnasuia AnekcaHaap
27. 3apkoB Henan Josana

28. hophesuh [lejar Muonpar

29. Mutuh Panomup Hukona

30. Puctuh Hajnan Anexcanapa

31. Tomuh Mune Munuua

32. Kuranosuh Cama /Iparuma

33. lgerkoenh MBuna Xeswko

34. Munocasmesuh IIpenpar Hemama
35. Mapjanosuh Cphan Mapko

36. Mojuunosuh Jbyba Huxkona

37. Mnanenos Yacnas Mapwuja

38. PanocasibeBuh 3opan Muna

39. Manajorosuh Paguua Anekcanapa
40. Jestuh HeGojwa Jlazap

41. Mahapan Cnasosby6 Tujana

42. hupkosuh Jbybuma Musbana

43. CrepanoBuh I'opan Upena

44. Hukonuh [Iparuma Ceetnana

45. llsetkoBh Mupocnas Aunpuja
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MennuuHckn pakyarer

Joeanosuh Boban Munuua
Humutpujesuh Jlparad JeneHa
Jankoeuh JIparan boxunap
Panusojesuh Anekcanaap Jynuja
Mapjanosuh Muozapar Munmua
CrojkanoBuh Munytun Maja
Wnuh Bojan Unnja

Munenkosuh Jlparan Karapuna

Crojunxosuh 3opan Crepan

. Mnanenoeuh bojan Anekcanapa
. Crojanosuh WBuua Kpucruna

. Tanuh MBana Karapuna

. Creanosuh [lparan Emunuja

. HHepoeuna CrnaBunia Anexcasapa
. Ilerpymnjesuh I'oparn Mapko

. [Tanoeuh lennc Ama

. Mutposuh Anexcannap Hukonuna
. Mutpoeuh 3opan Munuua

. Muxajnosuh Jlparan Mapuja

. Jesruh 3opan Coduja

. Credpanosuh [Jlparan Credan

. HenesbkoBuh Cnahana Mummna

. I'punh Panocnas Munana

. Kpctuh Cgera Kpueruna

. Kusuh I'so3nen JoBan

. Crankosuh JoBuua Axacracuja

. Anekcuh [Iparomsy6 CreBan

28. Munowesuh 3opan Hemama
29. MunocasireBuh I'opan Jenena
30. Byjuh Cp6o6pan bojana

31. Mutkouh Munan {anuna
32. Kpctuh UBan Aumutpuje

33. Capuh Munan Harama

34. CrojuwpkoBuh Yacnas Anekcanaap
35. Makcumosuh Cyzauna Kcennja
36. CrankoBuh Cama Hennopa

37. Mapusukouh IIpenpar Anhena
38. Munuh Bojan Joana

39. Panuh Cawa Teonopa

40. IlaBnosuh Jlparan Credan

41. Josanosuh JbyGomup Meana
42. Cranuuh 3opan Emunnja

43. UeroBuh Henan Meana

44. Kocruh I'opan JoBan

45. Makcumosuh Cphan Anexkcanapa
46. Tacuh Muonpar Ankena

47. UeroBuh Cphan Anfena

48. Tpajkouh Cunnma Cama

49. Joanosuh HoBuua Aua

50. Munowesuh [ejan Hena

51. Cumuh Munopan Jenena

52. HeneswkoBuh Crnaljana Muspana
53. Crojanosuh Cnaeuia Aulenuja
54. Mutuh Bnagumup EmMummja

IIpaBuu dakyarer

Lakuh bparucnas Jlazap
Junuh Bojan @wnn
Mapjanosuh Mapjan Mapujana
Jahosuh ymko Mapuua
Muhuh UBan Anekcanzapa
Josanosuh [Iparan Anekcannap
Mutos lenuo Anhena

Cojanoruh Cama Ama

9. Hackosuh HBan JacmMuna

10. Huh Jby6omup Harama

11. Cramenkosuh [paras Munnua
12. Tonoposuh Hpau Jenena

13. Munenkosuh [lejan Mapuja
14. Ucajnosuh Ipeapar Henan

15. Josanosuh Bnagnua AntoHena
16. Ilerpornh HoBuua Kpuctrna



17. hophesuh [lparan Anhena

18. JoBanosuh boGan Anekcanapa

19. lunuh Bnanan Karapuna

20. hupuh Jenena Mussana

21. Tpajkosuh [lejan ®unun

22. Cnacuh Mapuja Munuua

23. Jopuuh Baactumup Ilpeapar

24. Unuh Bnagumup MapTie

25. CramenkoBuh Cnasomy6 Heana
26. Crommh 3opan Jenena

27. Mnanenosuh Bnanuua KoHcranTuH
28. Panenoeuh I'opan Anhena

29. XKupanosuh Muomup Asexcanapa
30. Kapayuh Cphan Mapuja

31. Puctuh [lejan [lgjana

32. Mnanenosuh Cama Munuua
33. babuh Bnama Anexca

34. XKusxosuh [lejan Jlazap

35. banyuuh Ipena Maja

36. KoBagesuh JbyOuia Mapuja
37. Crajuh Jlyman Karapuna

38. CrojanoBuh Mie Jenena

39. Jlasuh [lparan Auagpuja

40. Nmuh Panocas Tamapa

41. CnaBrkoBuh bopucas Munuua
42. CmurekoBuh Cnasuma Munuia
43. CramenkoBuh Bpatucnag Karapuna
44. Araracos Mumen Anekcanaap
45. I'ynuvemesuh Jlane Hepena

[Mpupoano maTtemaTHYKH GaKyaTeT

CrojanoBuh bparucnas Hophe
Munocasseesuh HBan Kpucruna
ByukoBuh /Iparossy6 Hesena
[Mewnh Bojan Crpaxuma
Cranxosuh CnoGonan Karapura
I[Tpoxuh Xapko Canzpa
Hukomuh dyman Mumuna

Panopanosuh Jparan ®unun
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Tomuh Hebojma Anekcannap

10. JoBanosuh [lejan Bornan

11. Bykajnosuh [lejan Bpankuua

12. Jlojuh Cno6Goaan Munnua

13. Kysmanosuh Bnagumup Maprusa
14. Jankosuh WBan [lyman

15. Munenosuh bojan Credan

16. Bacuh Cpehko Tamapa

17. Mapjarosuh 3BonrMHup Mapuja
18. Bojunosuh Mapko Kpuctuna

19. Anhenkoruh Ceera Ama

20. Crojxouh Muban Bojana

21. Credanoruh Mamuma Axpujana
22. bykarapesuh 3opan Munow

23. Kpxuh He6ojma Munan

24. Topornanosuh /Iparau JoBana
25. Cexymuh 3opan Credan

26. Makcuh JoBan AHzpHjaHa

27. Opcosarosuh Bojucnas Mapuna
28. Kaneranosuh Mupjana boban

OOpasnoxeme

Hana 25.05.2021. roguae MuHHCTapcTBO NIpOCBETE, HayKe M TEXHOJOMIKOT pasBoja je
Pememem 6poj 451-02-862/2021-05 pacmucano je Konkypc 3a npHjeM cTyeHaTa BUCOKOLIKOICKHX

ycranoBa y PerryGnuuu Cp6ujn y ycTaHOBe 3a CMeIITaj H HCXpaHy CTyAeHaTa 3a mkoncky 2021/2022.
FOJIHHY.



UYnan 6. cra 12. 3akoHa O Y4eHHYKOM M CTyAeHTCKoM ctadjapay (,Cn.rmacauk PC* 6p.
18/10, 55/13, 27/18 — np.3axoH u 10/19) nponmucyje aa OUTYKy 0 IpaBy Ha CMEIUTaj JOHOCH AHPEKTOP
YCTaHOBE CTYACHTCKOT CTaHJap/a, Ha OCHOBY KOHayHe paHr jucre. Ynan 24. [Ipasminuka o
CMEIITAjy W HCXPAaHH CTyAeHaTa H ydeHHKa (,,Cn.rmacHuk PC* 6p. 36/2019) nponucyje aa omIyky o
NpaBy Ha CMEIITaj CTY/ICHAaTa JOHOCH JUPEKTOP CTYACHTCKOT LIEHTPa Ha OCHOBY KOHaYHE PaHT JIHCTE,
HajKacHHje Y POKy OJI TPH JaHa OJf JaHa HCTeKa POKa 3a O/UTy4YHBae 0 IPHroBOPHMa CTYAEHATa, Kao
H J1a ce 0Ba O[TyKa 00jaBibyje Ha OrIacHoj Tablli M HHTEPHET CTPAHHULH CTYASHTCKOT LIEHTPA.
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